Mésto Firma Jméno Adresa [ Telefon E-mail
Velky Saris JM SERVIS s.r.0 Jozef Magda Medzany 175 8221 0907 350 023 | 0911 267 009 |magdajozef@zoznam.sk
Presov RACIOTHERM s.r.0. Jan Friso Javorinska 20 08005 | 051 7495587 [ 0918 544540 |raciotherm@raciotherm.sk

o : Marko Mihok Petrovanska 34/A 08005 0907 169 249 |plynoma@plynoma.sk
Presov PLYNOMA Marek Mate] Stefan Mingak 0905 263 820 | 0905 117 851

v FrantiSek Gal'a Javorinska 20 08005 | 051 7495587 | 0918 561 001 |raciotherm@raciotherm.sk
Presov RACIOTHERM s.r.o. Marek Angus 0918 310 190
Kostol'any nad Hornddom PLYNS s.r.o. Milan Pol'asko Matildy Palfiovej 5 04431 0915 120 519 |plyns@plyns.sk
Sarisské Michal'any Machala Slavko - MACHO Machala Slavko Druzstevna 120/14 08222 | 0905 255 594 slavo37@gmail.com
Hlinné (okr. Vranov nad Toplou) Peter Kmec Plyno-sluzba Peter Kmec Hlinné 15 09435 0905 744 067 |peterkmec@stonline.sk

.. Imrich Farkas Tahanovska 53 04013 0903 803 642 |servis@eco-energo.sk
Kosice ECO-ENERGO s.r.o. Patrik Haldsz 0903 803 633 |info@eco-energo.sk
KoSice Milan Pol'asko - PLYNS Milan Pol'asko Vodarenska 11 0401 | 0915 120 519 plyns@plyns.sk
Michalovce Peter Pist MARPET SERVIS Peter Pist Tovarenska 6411 07101 | 056 6283480 | 0908 990 656 |marpetservis@marpetservis.sk
Rimavska Sobota BIO COMFORT Jozef Pirek Mojin 3 97901 0905 280 990 |biocomfortersnet.sk
Dolné Plachtince(okr. Velky Krti$) [Mult-Mont Marek Luptak Dolné Plachtince 38 99124 0908 559 037 |objednavky@multmont.sk
Siar nad Hronom REMESLO stav s.r.0 Andrej Hvusélf Priemyselna 12 96501) 045 673 32 30 | 0905 586 020 [husak@remeslo.com

T Peter Lezovic 0905 907 139 | 0903 844 651 |lezovic@gmail.com
Cierny Balog Martin Kvietok Martin Kvietok Partizanska 1477/68 97652 0910 188 543 |martinkvietok@gmail.com
Poltar MCV s.r.o. Miroslav Macour Fucikova 618/1 98701| 0908 451 263 info@mcv.sk
Banska Stiavnica Montaz plynu - Riickschloss Richard Rdckschloss Kréméryho 3 0905 973 713 gr@ctr.sk
Banska Hodrusa-Hamre Pavol Lesny Pavol Lesny Banska Horusa 537 96663| 0902 274 144
Nova Bana ALCO-ELEKTRO Balco Lubos Pol'na 142 96801 lesnypalo@gmail.com
Trnava OPRAS-TZ s.r.0. Peter Pésinger Maxima Gorkého 3 91702| 0949 850 710 peterposinger@opras-tz.sk
Zilina A-Z Slovakia SERVIS s.r.o. Jozef Tichy Hlavna 450/4 01009 | 0905 533 214 servis@azslovakia.sk
Dubnica nad Vahom ELEXGAS s.r.o. Jozef Mazan Pod Hajom 135 80143] 0907 719 654 info@elexgas.sk
Kysucky Lieskovec CTMC Slovensko s.r.o. Ing. Jozef Kollawcik Kysucky Lieskovec 172 0910 577 216 ctmcslovensko@gmail.com
Petrovice Daniel Uherek Daniel Uherek Petrovice 155 0911 046 700 dano.uherek@gmail.com
Oscadnica Patrik Spalek Patrik Spalek Oscadnica 73 0904 388 756 patrik.spalek@zoznam.sk
Zilina ZELGASS s.r.0. Igor kazimir Velka Okruznd 45 041 5640016 | 0905 623 041 |servis@zelgass.sk
Kysucké Nové Mésto Pavol Balek - FA BALEK Pavol Balek Novomeského 1249 02401 | 041 4212398 [ 0905 472 851 |pavolbalek@bluenet.sk
Krasno nad Kysucou Pavol Podolak Pavol Podolak ul. 9. maja 1186 041 4385510 | 0907 812 613 [pavol.podolak@centrum.sk
Plchov Frantisek Hulak Frantisek Hulak Obrancov Mieru 1036/29 0903 518 348 frantisek.hulak@gmail.com
Lubina Lubomir Jarabek - ELPA L'ubomir Jarabek Lubina 165 0908 756 176 elpa@zoznam.sk
Trnava Slavomir Stranak Slavomir Stranak tamaskoviCova 12 91701 | 0905 611 196 slavomit.stranak@gemail.sk
Nitra Ivan Kuna KUNA Presovska 82/33 94901| 0903 406 104 ivankuna@centrum.sk
Myjava Piskla MaR Piskla Peter Tura 292 0903 341 428 piskla.peter@qg.mail.com
Golianovo Andrej Repasky Andrej Repasky Golianovo 553 95108| 0917 409 984 andrejre@hotmail.com
Nové Zamky Monzaz TZB Frantisek Rzicka Bocna 30 94071| 035 6416185 | 0903 443 689 [montaz@fruzicka.sk
Bratislava Fajnor Miroslav BABYGAMES Fajnor Miroslav Sevcenkova 16 85101 0915 307 923 [babygamesfajnor@gmail.com
korespondence0 Pusté sady 21,92554 Pusté sady

Trnava Milan grigel Milan Grigel Tulipanova 17 0918 785 999
Trnava TEMATECH Ing. Oskar Malatinsky |Andrej RepCik Viktoriniho nam. 13 033 5354333 | 0903 445 068 [servis@tematech.sk
Zelenec Cyril prochazka Cyril prochazka Hlavna 67/64 91921] 033 5541390 | 0905 195 958 |prochazka.cyril@gmail.com
Trnava René grigel René Grigel Tulipanva 17 0949 534 963 rene.grigel@gmail.com
Bratislava Stefan Melus Stefan Melus Benadicka 9 85107 0905 681 691 |stafnmelus@orangemail.sk
Nitra JL Company slovakia Ladislav Barbély Bellova 11 0907 492 286 |jlcompanyslovakia@gmail.com
Bratislava ENEX s.r.0. Bratislava Ing- Gabriel Hindak jana Stanislava 2 84105| 0948 009 237 gabriel.hindak@gmail. Com
Bratislava Maglocky Michal Maglocky Bilikova 18 84101 0903 122 666
Bratislava JASTA Jan Stahel Senkvice, Trlinska 84/6 0905 663 871 |jan.stahel@centrum.sk
Bratislava Martin Moravek VySehradska 3014/31 0949 571 707
Nitra BizTechPoint Rébert Bellér Kamenna 57 94901| 0911 751 773 | 0905 751 773 |bellerrobert@gmail.com
Nové Zamky FOR-TEX CS spol. s.r.o. Ing. jaroslav Formanek [Zerotinova basta 2 94001| 035 6578298 [ 0905 813 208 [formanek.fortex@centrum.sk
Trnava OPRAS-TZ s.r.o. Ing. Pavol Usak M. Gorkého 3 91702| 033 5532492 | 0905 385 633 [usakpavol@opras-tz.sk
Bratislava R-Servis Peter Resro Praska 756 0917 410 460 [r.servismail@gmail.com
Opoj Peter Barinec Peter Barinec Opoj 37 91932 0907 793 671 |barinecp@gmail.com




